## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CÂMARA Nº 195/2024

São Roque, 29 de outubro de 2024.

À Gerência de Compras, Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Em resposta ao Ofício Câmara nº 195/2024, referente à solicitação de abertura de Processo de Contratação de **empresa especializada em monitoramento remoto 24h**, em atendimento ao Documento de Formalização de Demanda de autoria da Diretoria Geral, sob protocolo 11583/2024, delibera-se o seguinte: Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Resolução nº 20/2024, de 26 de junho de 2024, **autoriza a abertura de Processo de Contratação de empresa especializada em monitoramento remoto 24h** 

Atenciosamente,

## RAFAEL TANZI DE ARAÚJO PRESIDENTE

THIAGO VIEIRA NUNES

1º VICE-PRESIDENTE

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE 2º VICE-PRESIDENTE

DIEGO GOUVEIA DA COSTA 1º SECRETÁRIO ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA 2º SECRETÁRIO